ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» декабря 2013 года                                                                                         № 14
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Главы городского поселения Лянтор от
17.02.2006 № 7  «О комиссии по
предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
городского поселения Лянтор»

В связи с кадровыми изменениями:
1.  Внести изменения в постановление Главы городского поселения Лянтор от 17.02.2006 № 7 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Лянтор», изложив Приложение 2 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Постановление Главы городского поселения Лянтор от 24.09.2012 № 1 «О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор от 17.02.2006 № 7 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Лянтор» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                         С.А. Махиня
                                                                                                                   Приложение  к постановлению
                                                                            		  Главы городского
                                                                                                поселения Лянтора
                                                                		 от «16» декабря 2013 года № 14

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и  обеспечению пожарной безопасности городского поселения Лянтор

	№
п/п
	Обязанности в комиссии
	 Должность по основному
          месту  работы
	Фамилия, имя, отчество

	                                     Руководящий состав   (управление комиссией)

	1.
	Председатель комиссии
	заместитель Главы муниципального образования
	Зеленская Людмила Валерьевна

	2.

	Заместитель председателя комиссии
	Начальник службы по защите населения, охране и использованию городских лесов
	Паршаков Евгений Витальевич

	3.
	Секретарь комиссии
	Инженер службы по защите населения, охране и использованию городских лесов
	Малышкина  Елена Владимировна

	                                                              Члены комиссии

	1.
	Ответственный за охрану общественного порядка

	Заместитель начальника отдела полиции №1 (дислокация г.Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району
	Жуков Дмитрий Леонидович

	2.

	Противопожарная
служба
	Начальник Лянторского гарнизона пожарной охраны
	Степанов Василий Григорьевич

	3.

	Ответственный за медицинское обслуживание
	Главный врач  МБУЗ
«Лянторская городская больница»
	Удовиченко Лариса Алексеевна

	4.

	Служба связи и
оповещения

	Начальник ЛУ-3 ЛТЦ-2 Сургутского РУС
ОАО «Ростелеком»
	Сорокин  Алексей Юрьевич

	5.
	Коммунально-техническая и автодорожная служба
	Начальник службы дорожного хозяйства, транспорта и электро-газоснабжения
	Звонцов  Андрей Петрович

	6.
	Служба тепло и водоснабжения
	Заместитель директора
ЛГ МУП  «Управление
тепловодоснабжения    и водоотведения»
	Педосенко
Григорий  Петрович

	7.

	Служба
энергообеспечения

	Начальник ЛРЭС
МУП «Сургутские районные
электрические сети»
МО Сургутский район
	Теренин Александр Анатольевич

	8.
	Ответственный за обеспечение торговли, питания и водоснабжения
	Заведующий сектором развития потребительского рынка
	Пронина Татьяна Николаевна

	9.
	Взаимодействие
	Начальник отдела  надзорной деятельности по Сургутскому району
	Мельничук Игорь Витальевич

	10.

	Взаимодействие
	Начальник отдела гражданской обороны  и чрезвычайных ситуаций НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз»
	Кочнев Валерий Николаевич

image1.emf

oleObject1.bin